Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_FN_PG_PI

MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

Ramo o Dependencia / Funcién / Programas y proyectos de Inversién
Del 01/ene./2021 Al 30/jun./2021

hora de Impresion

Fecha y | 24/mar./2022

11:10 a. m.

Ramo o Dependencia /

Funcién/

Programas y
proyectos de inversion

Ampliaciones/

Aprobado(Reducciones)

Presupuesto
Vigente

Comprometido

Presupuesto
Disponible para
Comprometer

Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Ejercido

Cuentas por

Pagado Pagar Deuda

0

Sin Ramo/Dependencia

2200

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

1109

OP109 PROGRAMACION Y CONSTRUCCION DE OBR,
“VIVIENDAY SERVICIOS A TA COMUNI

DESARROLLO SOCIAL

OBRA PUBLICA

$147,896,567.00

$147,896,567.00
$147,896,567.00

$38,515,40...

$38,515,40...
$38,515,40...

$186,411,972.67

$186,411,972.67
$186,411,972.67

$TT95,253,928.U3

$115,253,528.03
$115,253,528.03

O/ T,158,444.04

$71,158,444.64
$71,158,444.64

$Y9,Z3T,929.23

$95,231,929.23
$95,231,929.23

$ZU,UZT,598.8U

$20,021,598.80
$20,021,598.80

©IT,T80,U43.44

$91,180,043.44
$91,180,043.44

BYO,Z3T,Y29.Z3

$95,231,929.23
$95,231,929.23

BYO,Z3T,Y2Y.Z3

$95,231,929.23
$95,231,929.23

»U.UU

$0.00
$0.00

$147,896,567.00

$38,515,40...

$186,4TT,972.67

$TT9,253,948.U3

O/ T,1586,444.04

$Y9,Z43T,929.23

$ZU,UZT,598.8U

©IT,T8U,U43.44

BYO,Z3T,Y2Y.Z3

BYO,Z3T,Y2Y.Z3

»U.UU

Sin Ramo/Dependencia

$147,896,567.00

$38,515,40...

$186,41T1,972.67

DTTO,203,5286.U3

$7T,158,4424.64

$95,231,929.23

$Z20,UZT,098.8U

$9T,180,043.4%

$95,23T,929.23

$95,23T,929.23

$U.UU
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